



क.रा.वी.नि.
ESIC

कार्मिक राज्य बीमा संस्थान
(कार्मिक मुरियुं ऊपोधि मुरुत्तिरुं क़ाष, धारुत प्रभुत्तुं)

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



सत्यमेव जयते

ఉప-ప్రాంతీయ కార్యాలయం/उप-क्षेत्रीय कार्यालय/Sub-Regional Office
ఇం.నెం. 45-57-21/1, ఆర్. ఆర్. హౌస్,
నరసింహనగర్,అక్కయపాలెం హైవే రోడ్డు, విశాఖపట్టణం - 530024
म.सं. 45-57-21/1, आर.आर. हाउस,
नरसिंहनगर, अक्कयपालेम राजमार्ग, विशाखपट्टणम -530024
D. No. 45-57-21/1, RR House, Narasimhanagar,
Akkayyapalem Highway Road, Visakhapatnam-530024
Telephone: 0891-2733126
e-mail : sro-vizag@esic.nic.in

फा.सं-A-22015/40/2022-Estt-SRO-VIZAG

दिनांक/ Date: 06.10.2025

वर्ष 2025 का कार्यालय आदेश सं. 88 /OFFICE ORDER NO. 88 OF 2025

सक्षम प्राधिकारी ने एसआरओ-विशाखापट्टणम के अधिकार क्षेत्र के अंतर्गत समूह-सी अधिकारियों के स्थानांतरण/पदस्थापन का आदेश निम्नलिखित दिया है:

The Competent Authority has ordered the transfer/posting of Group-C officials under the jurisdiction of SRO- Visakhapatnam is as follows:

क्र. सं Sno	कर्मचारी सं. Employee No.	अधिकारी का नाम & पदनाम Name of the official (Sh./\$mt.) & Designation	पोस्टिंगकावर्तमानस्थान Current place of posting	अब आदेशित तैनाती Posting now ordered
1	115882	P Sri Devi, SSO	Office Superintendent, SRO-Visakhapatnam	Branch Manager, Branch Office- Visakhapatnam
2	176963	L Krishna Prasad, SSO	Branch Manager, Branch Office- Gajuwaka	Office Superintendent, SRO- Visakhapatnam
3	116633	P Ramesh Kumar, Assistant	Branch Manager I/c, Branch Office- Visakhapatnam	Branch Manager I/c, Branch Office- Gajuwaka

क्रमांक 1 पर अधिकारी, क्रमांक 3 पर अधिकारी से कार्यभार ग्रहण करेंगे और क्रमांक 3 पर अधिकारी आदेशानुसार ड्यूटी हेतु रिपोर्ट करेंगे और क्रमांक 2 पर अधिकारी से कार्यभार ग्रहण करेंगे।

The official at S.no.1 shall takeover charge from the official at S.no.3 and the official at S.no.3 shall report for duty as ordered, and take over charge from the official at S.no.2.

संबंधित प्राधिकारी ने शाखा प्रबंधक, बीओ-विशाखापट्टणम और शाखा प्रबंधक, बीओ-गजीवाका के अधिकार क्रमशः अधिकारी क्रमांक 1 और अधिकारी क्रमांक 3 को सौंपे, जिसमें शाखा कार्यालयों के सुचारू संचालन के लिए खाता संख्या 2 का संचालन भी शामिल है।

The competent authority delegated the powers of Branch Manager, BO- Visakhapatnam and Branch Mngner, BO- Gajuwaka to the officials at S.no.1 &S.no.3 respectively, including the operation of A/c No.2 for smooth functioning of the Branch Offices.

इसके अलावा, S.no.1 का अधिकारी अपनी शाखा प्रबंधक, BO-विशाखापट्टणम के रूप में कार्यकाल के दौरान RTI अधिनियम, 2005 के तहत केंद्रीय सार्वजनिक सूचना अधिकारी के रूप में कार्य करेगा और S.no.3 का अधिकारी अपनी शाखा प्रबंधक I/c, BO-गजुवाका के रूप में कार्यकाल के दौरान RTI अधिनियम, 2005 के तहत केंद्रीय सार्वजनिक सूचना अधिकारी के रूप में कार्य करेगा।

Further, the official at S.no.1 shall act as Central Public Information Officer under RTI Act, 2005 during her tenure as Branch Manager, BO- Visakhapatnam and the official at S.no.3 shall act as Central Public Information Officer under RTI Act, 2005 during his tenure as Branch Manager I/c, BO- Gajuwaka.

उपरोक्त स्थानांतरण/स्थापन सार्वजनिक हित में जारी किया गया है। तदनुसार, उपरोक्त अधिकारी नियमों के अनुसार यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता और अन्य मान्य लाभों के हकदार हैं, यदि कोई हो।

The above transfer/posting is issued in public interest. Accordingly, the above officials are entitled for TA/DA and other admissible benefits, if any, as per the rules in force.

आवश्यक जॉइनिंग/रिलीविंग रिपोर्टें प्रस्तुत की जा सकती हैं।

Necessary joining/relieving reports maybe submitted.

Digitally signed by
SOURMENDRA KUMAR SAHOO
Date: 06.10.2025 14:37:51
सौमन्द्र कुमार साहू

उप निदेशक (प्रशासन)

संबंधित आधिकारिक/To the officials concerned.

प्रतिलिपि/Copy to:-

- उपनिदेशक (रोकड़/राजस्व), उप क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.वी.नि.,विशाखापट्टणम को सूचनार्थ ।
The Deputy Director (Cash/Rev.), SRO, ESIC, Visakhapatnam for information.
- सहायक निदेशक (वित्त/सामान्य/हीथलव), उप क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.वी.नि.,विशाखापट्टणम को सूचनार्थ ।
The Assistant Director (Fin/Gen/Bfts), SRO, ESIC, Visakhapatnam for information.
- इसकार्यालयकेअंतर्गतआनेवालेसभीशाखाप्रबंधक/प्रभारीशाखाप्रबंधक, शाखाप्रबंधकएवंडीसीबीओकोसूचनार्थ।

All the Branch Managers/Branch Managers I/c, Bos and DCBOs under this office jurisdiction for information.

4. **व्यक्तिगत फाईल / कार्यालय आदेश फाईल Personal File/ Office Order file.**